
名称 普通寄付金

264,323,935

393,151,695

372,868,941

363,312,650

165,873,820

295,638,850

338,694,918

373,982,475

480,085,080

519,652,350

301,439,000

360,905,442

141,051,485

280,030,070

769,052,974

509,736,635

374,628,543

397,637,425

580,397,400

527,990,465

859,424,186

766,709,900

456,819,150

670,357,250

1,004,847,936

895,554,060

501,862,798

544,796,995

560,781,000

558,988,575

530,454,640

427,537,928

312,863,593

307,706,530

0

16,209,158,694

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

1.1

9.8

6.9

7.2

6.2

20.4

17.6

7.4

37.2

12.7

2.4

25.7

13.9

16.8

12.8

37.7

4.8

2.9

25.2

15.9

14.2

8.3

31.3

21.8

38.9

33.3

6.9

15.2

16.5

3.3

10.9

11.8

4.4

3.6

15.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

2,164

3,276

3,455

3,889

3,256

12,221

6,089

4,898

13,429

6,688

3,833

8,449

2,964

4,641

9,488

14,901

5,318

5,869

5,262

4,328

8,049

5,299

8,364

5,540

8,951

10,881

5,616

6,119

7,053

5,668

5,275

3,689

2,769

5,077

0

6,458

363,016,290

726,297,592

453,835,850

604,529,806

185,340,867

1,062,009,799

905,238,560

803,925,370

1,911,045,240

1,248,893,392

274,996,305

1,396,053,078

222,362,093

928,276,755

1,714,992,764

1,959,448,041

1,026,199,152

907,840,652

1,014,153,536

1,245,342,347

2,486,662,451

2,361,842,588

1,581,416,770

1,693,431,231

3,535,725,724

2,747,593,683

889,858,305

1,153,370,051

1,053,823,746

812,322,664

1,137,802,904

489,706,373

398,423,022

706,132,743

26,038,286

40,027,948,030

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,461,800

3,790,600

4,503,000

6,302,500

1,655,000

4,438,500

5,653,660

4,239,000

7,305,500

5,918,200

4,030,000

5,136,192

1,435,700

3,435,000

10,421,700

6,542,000

5,535,750

9,246,450

7,053,500

6,584,500

16,140,600

13,210,000

5,925,000

4,849,000

13,985,050

10,602,750

9,484,350

6,755,500

8,905,500

9,134,250

7,727,750

5,651,500

4,659,500

4,224,300

0

227,943,602

1,477,000

4,567,634

3,314,275

2,904,500

1,995,000

16,461,000

6,951,676

3,780,000

26,819,250

12,549,500

2,057,136

11,348,000

2,050,500

6,139,500

18,216,000

23,931,500

4,682,000

6,155,000

8,802,010

6,772,200

19,801,197

12,096,193

13,523,160

5,461,400

26,932,268

28,417,150

7,319,540

10,330,700

12,431,220

8,700,000

9,427,084

3,177,552

1,862,850

7,089,000

0

337,542,995

4,938,800

8,358,234

7,817,275

9,207,000

3,650,000

20,899,500

12,605,336

8,019,000

34,124,750

18,467,700

6,087,136

16,484,192

3,486,200

9,574,500

28,637,700

30,473,500

10,217,750

15,401,450

15,855,510

13,356,700

35,941,797

25,306,193

19,448,160

10,310,400

40,917,318

39,019,900

16,803,890

17,086,200

21,336,720

17,834,250

17,154,834

8,829,052

6,522,350

11,313,300

0

565,486,597

2,282

2,551

2,262

2,367

1,121

1,710

2,070

1,637

2,541

2,761

1,588

1,951

1,176

2,063

3,018

2,045

1,921

2,624

3,013

3,086

4,465

4,775

2,325

1,861

4,571

3,586

2,992

2,792

3,025

3,146

3,252

2,393

2,355

2,228

0

87,553

26

251

155

170

69

348

364

121

944

351

38

502

164

346

385

771

92

76

760

491

636

394

728

406

1,776

1,193

206

423

498

104

356

282

103

80

0

13,609

0

3

2

0

1

8

51

1

7

38

0

12

0

3

8

31

5

0

34

3

23

12

1

2

83

53

4

2

13

4

7

0

0

4

0

415

地区

627,340,225

1,119,449,287

826,704,791

967,842,456

351,214,687

1,357,648,649

1,243,933,478

1,177,907,845

2,391,130,320

1,768,545,742

576,435,305

1,756,958,520

363,413,578

1,208,306,825

2,484,045,738

2,469,184,676

1,400,827,695

1,305,478,077

1,594,550,936

1,773,332,812

3,346,086,637

3,128,552,488

2,038,235,920

2,363,788,481

4,540,573,660

3,643,147,743

1,391,721,103

1,698,167,046

1,614,604,746

1,371,311,239

1,668,257,544

917,244,301

711,286,615

1,013,839,273

26,038,286

56,237,106,724

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2770

2550

2660

2580

2650

2820

2780

2750

2690

2790

2680

2560

2610

2700

2670

2640

2600

2760

2710

2620

2740

2570

2840

2630

2530

2800

2720

2520

2510

2540

2830

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

37.7

37.2

20.4

33.3

12.8

38.9

25.7

31.3

14.2

16.5

12.7

15.2

17.6

2.9

3.3

6.9

21.8

4.8

8.3

10.9

25.2

3.6

7.4

16.8

15.9

7.2

2.4

11.8

6.9

9.8

6.2

13.9

4.4

1.1

15.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
14,901

13,429

12,221

10,881

9,488

8,951

8,449

8,364

8,049

7,053

6,688

6,119

6,089

5,869

5,668

5,616

5,540

5,318

5,299

5,275

5,262

5,077

4,898

4,641

4,328

3,889

3,833

3,689

3,455

3,276

3,256

2,964

2,769

2,164

0

6,458

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

栃木県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都東北部／沖縄県

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

東京都西南部

鳥取県／島根県／岡山県

千葉県

兵庫県

新潟県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

和歌山県／大阪府：大和川以南

長野県

愛知県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

群馬県

岐阜県／三重県

福島県

山形県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

北海道西部

秋田県

青森県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

その他

6,542,000

7,305,500

4,438,500

10,602,750

10,421,700

13,985,050

5,136,192

5,925,000

16,140,600

8,905,500

5,918,200

6,755,500

5,653,660

9,246,450

9,134,250

9,484,350

4,849,000

5,535,750

13,210,000

7,727,750

7,053,500

4,224,300

4,239,000

3,435,000

6,584,500

6,302,500

4,030,000

5,651,500

4,503,000

3,790,600

1,655,000

1,435,700

4,659,500

3,461,800

0

227,943,602

23,931,500

26,819,250

16,461,000

28,417,150

18,216,000

26,932,268

11,348,000

13,523,160

19,801,197

12,431,220

12,549,500

10,330,700

6,951,676

6,155,000

8,700,000

7,319,540

5,461,400

4,682,000

12,096,193

9,427,084

8,802,010

7,089,000

3,780,000

6,139,500

6,772,200

2,904,500

2,057,136

3,177,552

3,314,275

4,567,634

1,995,000

2,050,500

1,862,850

1,477,000

0

337,542,995

30,473,500

34,124,750

20,899,500

39,019,900

28,637,700

40,917,318

16,484,192

19,448,160

35,941,797

21,336,720

18,467,700

17,086,200

12,605,336

15,401,450

17,834,250

16,803,890

10,310,400

10,217,750

25,306,193

17,154,834

15,855,510

11,313,300

8,019,000

9,574,500

13,356,700

9,207,000

6,087,136

8,829,052

7,817,275

8,358,234

3,650,000

3,486,200

6,522,350

4,938,800

0

565,486,597

2,045

2,541

1,710

3,586

3,018

4,571

1,951

2,325

4,465

3,025

2,761

2,792

2,070

2,624

3,146

2,992

1,861

1,921

4,775

3,252

3,013

2,228

1,637

2,063

3,086

2,367

1,588

2,393

2,262

2,551

1,121

1,176

2,355

2,282

0

87,553

771

944

348

1,193

385

1,776

502

728

636

498

351

423

364

76

104

206

406

92

394

356

760

80

121

346

491

170

38

282

155

251

69

164

103

26

0

13,609

31

7

8

53

8

83

12

1

23

13

38

2

51

0

4

4

2

5

12

7

34

4

1

3

3

0

0

0

2

3

1

0

0

0

0

415

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2770

2590

2580

2760

2690

2550

2780

2790

2700

2710

2680

2670

2820

2620

2610

2630

2560

2740

2640

2600

2840

2530

2720

2510

2570

2520

2730

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

38.9

33.3

14.2

37.2

37.7

12.8

8.3

16.5

20.4

31.3

12.7

3.3

10.9

15.2

6.9

25.7

25.2

2.9

15.9

17.6

3.6

21.8

4.8

16.8

7.2

11.8

9.8

7.4

6.9

4.4

2.4

1.1

6.2

13.9

15.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
8,951

10,881

8,049

13,429

14,901

9,488

5,299

7,053

12,221

8,364

6,688

5,668

5,275

6,119

5,616

8,449

5,262

5,869

4,328

6,089

5,077

5,540

5,318

4,641

3,889

3,689

3,276

4,898

3,455

2,769

3,833

2,164

3,256

2,964

0

6,458

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

愛知県

鳥取県／島根県／岡山県

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

兵庫県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

茨城県

山梨県／静岡県

富山県／石川県

岐阜県／三重県

新潟県

佐賀県／長崎県

和歌山県／大阪府：大和川以南

長野県

群馬県

福島県

大分県／熊本県

北海道西部

埼玉県西部

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

13,985,050

10,602,750

16,140,600

7,305,500

6,542,000

10,421,700

13,210,000

8,905,500

4,438,500

5,925,000

5,918,200

9,134,250

7,727,750

6,755,500

9,484,350

5,136,192

7,053,500

9,246,450

6,584,500

5,653,660

4,224,300

4,849,000

5,535,750

3,435,000

6,302,500

5,651,500

3,790,600

4,239,000

4,503,000

4,659,500

4,030,000

3,461,800

1,655,000

1,435,700

0

227,943,602

26,932,268

28,417,150

19,801,197

26,819,250

23,931,500

18,216,000

12,096,193

12,431,220

16,461,000

13,523,160

12,549,500

8,700,000

9,427,084

10,330,700

7,319,540

11,348,000

8,802,010

6,155,000

6,772,200

6,951,676

7,089,000

5,461,400

4,682,000

6,139,500

2,904,500

3,177,552

4,567,634

3,780,000

3,314,275

1,862,850

2,057,136

1,477,000

1,995,000

2,050,500

0

337,542,995

40,917,318

39,019,900

35,941,797

34,124,750

30,473,500

28,637,700

25,306,193

21,336,720

20,899,500

19,448,160

18,467,700

17,834,250

17,154,834

17,086,200

16,803,890

16,484,192

15,855,510

15,401,450

13,356,700

12,605,336

11,313,300

10,310,400

10,217,750

9,574,500

9,207,000

8,829,052

8,358,234

8,019,000

7,817,275

6,522,350

6,087,136

4,938,800

3,650,000

3,486,200

0

565,486,597

4,571

3,586

4,465

2,541

2,045

3,018

4,775

3,025

1,710

2,325

2,761

3,146

3,252

2,792

2,992

1,951

3,013

2,624

3,086

2,070

2,228

1,861

1,921

2,063

2,367

2,393

2,551

1,637

2,262

2,355

1,588

2,282

1,121

1,176

0

87,553

1,776

1,193

636

944

771

385

394

498

348

728

351

104

356

423

206

502

760

76

491

364

80

406

92

346

170

282

251

121

155

103

38

26

69

164

0

13,609

83

53

23

7

31

8

12

13

8

1

38

4

7

2

4

12

34

0

3

51

4

2

5

3

0

0

3

1

2

0

0

0

1

0

0

415

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

38.9

33.3

14.2

8.3

12.8

37.7

37.2

21.8

31.3

15.9

12.7

25.7

15.2

10.9

16.5

25.2

4.8

6.9

3.3

20.4

2.9

17.6

16.8

7.4

9.8

3.6

7.2

11.8

6.9

4.4

1.1

2.4

13.9

6.2

15.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
8,951

10,881

8,049

5,299

9,488

14,901

13,429

5,540

8,364

4,328

6,688

8,449

6,119

5,275

7,053

5,262

5,318

5,616

5,668

12,221

5,869

6,089

4,641

4,898

3,276

5,077

3,889

3,689

3,455

2,769

2,164

3,833

2,964

3,256

0

6,458

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,985,050

10,602,750

16,140,600

13,210,000

10,421,700

6,542,000

7,305,500

4,849,000

5,925,000

6,584,500

5,918,200

5,136,192

6,755,500

7,727,750

8,905,500

7,053,500

5,535,750

9,484,350

9,134,250

4,438,500

9,246,450

5,653,660

3,435,000

4,239,000

3,790,600

4,224,300

6,302,500

5,651,500

4,503,000

4,659,500

3,461,800

4,030,000

1,435,700

1,655,000

0

227,943,602

26,932,268

28,417,150

19,801,197

12,096,193

18,216,000

23,931,500

26,819,250

5,461,400

13,523,160

6,772,200

12,549,500

11,348,000

10,330,700

9,427,084

12,431,220

8,802,010

4,682,000

7,319,540

8,700,000

16,461,000

6,155,000

6,951,676

6,139,500

3,780,000

4,567,634

7,089,000

2,904,500

3,177,552

3,314,275

1,862,850

1,477,000

2,057,136

2,050,500

1,995,000

0

337,542,995

40,917,318

39,019,900

35,941,797

25,306,193

28,637,700

30,473,500

34,124,750

10,310,400

19,448,160

13,356,700

18,467,700

16,484,192

17,086,200

17,154,834

21,336,720

15,855,510

10,217,750

16,803,890

17,834,250

20,899,500

15,401,450

12,605,336

9,574,500

8,019,000

8,358,234

11,313,300

9,207,000

8,829,052

7,817,275

6,522,350

4,938,800

6,087,136

3,486,200

3,650,000

0

565,486,597

4,571

3,586

4,465

4,775

3,018

2,045

2,541

1,861

2,325

3,086

2,761

1,951

2,792

3,252

3,025

3,013

1,921

2,992

3,146

1,710

2,624

2,070

2,063

1,637

2,551

2,228

2,367

2,393

2,262

2,355

2,282

1,588

1,176

1,121

0

87,553

1,776

1,193

636

394

385

771

944

406

728

491

351

502

423

356

498

760

92

206

104

348

76

364

346

121

251

80

170

282

155

103

26

38

164

69

0

13,609

83

53

23

12

8

31

7

2

1

3

38

12

2

7

13

34

5

4

4

8

0

51

3

1

3

4

0

0

2

0

0

0

0

1

0

415

地区

4,540,573,660

3,643,147,743

3,346,086,637

3,128,552,488

2,484,045,738

2,469,184,676

2,391,130,320

2,363,788,481

2,038,235,920

1,773,332,812

1,768,545,742

1,756,958,520

1,698,167,046

1,668,257,544

1,614,604,746

1,594,550,936

1,400,827,695

1,391,721,103

1,371,311,239

1,357,648,649

1,305,478,077

1,243,933,478

1,208,306,825

1,177,907,845

1,119,449,287

1,013,839,273

967,842,456

917,244,301

826,704,791

711,286,615

627,340,225

576,435,305

363,413,578

351,214,687

26,038,286

56,237,106,724

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2590

2770

2660

2780

2820

2620

2640

2550

2560

2840

2690

2630

2680

2750

2830

2580

2790

2720

2710

2510

2760

2570

2530

2670

2520

2540

2600

2730

2740

2700

2610

2800

2500

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

38.9

37.7

37.2

33.3

31.3

25.7

25.2

21.8

20.4

17.6

16.8

16.5

15.9

15.2

14.2

13.9

12.8

12.7

11.8

10.9

9.8

8.3

7.4

7.2

6.9

6.9

6.2

4.8

4.4

3.6

3.3

2.9

2.4

1.1

15.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
8,951

14,901

13,429

10,881

8,364

8,449

5,262

5,540

12,221

6,089

4,641

7,053

4,328

6,119

8,049

2,964

9,488

6,688

3,689

5,275

3,276

5,299

4,898

3,889

5,616

3,455

3,256

5,318

2,769

5,077

5,668

5,869

3,833

2,164

0

6,458

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

山梨県／静岡県

和歌山県／大阪府：大和川以南

栃木県

新潟県

群馬県

鳥取県／島根県／岡山県

岐阜県／三重県

兵庫県

東京都西南部

青森県

東京都東北部／沖縄県

千葉県

大分県／熊本県

広島県／山口県

北海道西部

愛知県

埼玉県西部

福島県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

岩手県／宮城県

秋田県

長野県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

富山県／石川県

山形県

北海道東部

その他

13,985,050

6,542,000

7,305,500

10,602,750

5,925,000

5,136,192

7,053,500

4,849,000

4,438,500

5,653,660

3,435,000

8,905,500

6,584,500

6,755,500

16,140,600

1,435,700

10,421,700

5,918,200

5,651,500

7,727,750

3,790,600

13,210,000

4,239,000

6,302,500

9,484,350

4,503,000

1,655,000

5,535,750

4,659,500

4,224,300

9,134,250

9,246,450

4,030,000

3,461,800

0

227,943,602

26,932,268

23,931,500

26,819,250

28,417,150

13,523,160

11,348,000

8,802,010

5,461,400

16,461,000

6,951,676

6,139,500

12,431,220

6,772,200

10,330,700

19,801,197

2,050,500

18,216,000

12,549,500

3,177,552

9,427,084

4,567,634

12,096,193

3,780,000

2,904,500

7,319,540

3,314,275

1,995,000

4,682,000

1,862,850

7,089,000

8,700,000

6,155,000

2,057,136

1,477,000

0

337,542,995

40,917,318

30,473,500

34,124,750

39,019,900

19,448,160

16,484,192

15,855,510

10,310,400

20,899,500

12,605,336

9,574,500

21,336,720

13,356,700

17,086,200

35,941,797

3,486,200

28,637,700

18,467,700

8,829,052

17,154,834

8,358,234

25,306,193

8,019,000

9,207,000

16,803,890

7,817,275

3,650,000

10,217,750

6,522,350

11,313,300

17,834,250

15,401,450

6,087,136

4,938,800

0

565,486,597

4,571

2,045

2,541

3,586

2,325

1,951

3,013

1,861

1,710

2,070

2,063

3,025

3,086

2,792

4,465

1,176

3,018

2,761

2,393

3,252

2,551

4,775

1,637

2,367

2,992

2,262

1,121

1,921

2,355

2,228

3,146

2,624

1,588

2,282

0

87,553

1,776

771

944

1,193

728

502

760

406

348

364

346

498

491

423

636

164

385

351

282

356

251

394

121

170

206

155

69

92

103

80

104

76

38

26

0

13,609

83

31

7

53

1

12

34

2

8

51

3

13

3

2

23

0

8

38

0

7

3

12

1

0

4

2

1

5

0

4

4

0

0

0

0

415

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年10月31日 現在(単位:円)


